presente  eodem  generoso  Mathia  Corczbok  Wythkowsky  et  omnia  infrar- 

scripta  ita  fieri  confitente  et  ad  ea  consenciente  sponte  et  libere  reco- 
gnovit,  quia  univit  concordavit  et  amicabiliter  composuit  partes  superius 

30  scriptas  pro  omnibus  bonis  hereditariis  in  regno  Polonie  et  in  Slesia  con- 
sistentibus  auro  argento  equis  peeuniis  et  pertineneiis  universis,  quecum- 
que  mutuo  inter  se  habebant,  in  hunc  videlizet  qui  sequitur  modum :  quia 
ipse  generosus  Mathias  Corczbok  Wythkowsky  cessit  ab  omnibus  opidis 

villis  et  hereditatibus  universis  Mylicz,  Prussnycze1),  Straburg2),  Wyno, 
35  et  villis  adpredieta  opida  pertinentibus  in  Slesia  iacentibus  et  adregnum 

1)  ̂ rauönife.  2)  Strabnrek,  ber  polniföc  Warne  *on  £ra<$enBerg. 

8* 
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Boemie  pertinentibus  et  ab  omnibus  bonis  tarn  mobilibus  quam  immobili- 
bus,  per  olim  magnificum  Sigismundum  patrem  eomndem  generosorum 

Joannis  etHenrici,  et  fratrem  germanum  eiusdem  generosi  Mathie  Wyth- 
kowsky  deservitis  et  promeritis,  ratione  cuius  abscessionis  ipsi  generosi 
Joannes  et  Henricus  fratres  germani  indivisi  debent  et  tenebuntur  dare  5 

et  solvere  centnm  florenofi  per  mediam  sexagenam  et  tres  grossos  com- 

pntatos  infra  hinc  et  decursum  duorum  annorum  sese  immediate  sequen- 

cinm  et  hoc  addentes  sibi  generoso  Mathie  Wy  thkowsky  patruo  sno  ger- 
mano  qnoad  bona  paterna  Wythkowo  Wythkowko  et  alia  bona  paterna 

in  regno  Polonie  et  districtu  Gneznensi  sita,  que  bona  paterna  sibi  ge-  10 
neroso  Mathie  Corczbog  olim  magnificus  Sigismnndns  Gorczbog  pater 

ipsorum  generosorum  Joannis  et  Henrici  et  frater  germanus  eiusdem  ge- 
nerosi Mathie  perpetue  resignavit  et  ab  eisdem  se  abrenunciavit,  prout 

de  hoc  littera  adiudicatoria  et  liberi  domini  capitanei  maioris  Polonie  pro- 

tunc  existentis  lacius  canit.  Quam  concordiam  sie  ut  premissum  est  fac-  15 

tarn  partes  prefate  et  eorum  legitimi  successoris  teuere  et  observare  in- 
violabiliter  debent  et  tenebuntur  temporibus  perpetuis  sub  vadio  decem 

millium  florenorum  Hungaricalium ,  quod  vadium  partes  prefate  in  se 

libere  assumpserunt  et  eidem  vadio  libere  consenserunt.  Super  quo  utra- 

que  pars  adiudicatum  solvit.    Supplicavitque  itaque  nobis  prefatus  ge-  20 
nerosus  Mathias  Gorczbok  Wythkowsky,  quatinus  sibi  litteram  nostram